
 
 

Дума городского округа Стрежевой 
   

РЕШЕНИЕ 
 

 
01.02.2012 

 
№ 163 

 
О протесте прокурора города Стрежевого на п.п. 5-8 
ст.1 Положения о порядке установления публичных 
сервитутов на земельные участки на территории 
муниципального образования городской округ 
Стрежевой, утвержденного решением Думы 
городского округа Стрежевой от 04.07.2007 № 240 

 

 
В соответствии со статьей 23 Федерального закона от 17.01.1992 №2202-1 «О 

прокуратуре Российской Федерации», на основании протеста прокурора города 
Стрежевого от 10.01.2012 №19-2012 

 
ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕШИЛА: 

 
1. Протест прокурора города Стрежевого от 10.01.2012 №19-2012 на п.п. 5-8 ст.1 

Положения о порядке установления публичных сервитутов на земельные участки на 
территории муниципального образования городской округ Стрежевой, утвержденного 
решением Думы городского округа Стрежевой от 04.07.2007 №240, удовлетворить. 

2. О принятом решении уведомить прокурора города Стрежевого. 
3. Настоящее решение подлежит размещению на официальном сайте органов 

местного самоуправления городского округа Стрежевой.  
 

 
 

И.о. председателя Думы городского округа, 
заместитель председателя Думы  
 
 
_________________________Ф.А.Шабанов 

Мэр городского округа Стрежевой 
 
 

       
      ___________________ В.М.Харахорин 

 
 
 
 
 
 


